
 
 

1 
 
 

Památník Tomáše Bati 

CENÍK VSTUPNÉHO 

platný od 3. 3. 2025 
 

 
Základní 

169 Kč 

Snížené:  

děti od 7 let, studenti, důchodci, dále po předložení průkazů: ISIC, GO25 (IYTC 

card), ZTP a ZTP/P, ICOM, Asociace muzeí a galerií České republiky a Umělec-

kohistorické společnosti, Rodinný pas, Senior pas, doprovod ZTP a ZTP/P 

99 Kč 

Rodinné: 2 dospělí a 2 děti do 15 let (včetně) 349 Kč 

Děti do 6 let (včetně) zdarma 

Edukační program (1 dítě/žák/student od 5 do 18 let + 1 doprovod zdarma) 39 Kč 

Skupinová sleva od 15 osob  10 % 

Minimální sazba pro individuálně sjednané skupinové prohlídky  

(takové, při kterých se Památník uzavírá pro veřejnost,  

nebo se odehrávají mimo standardní provozní dobu).  

Na tyto prohlídky se nevztahuje skupinová sleva 10 %.  

1.490 Kč 

 

Mimořádné dny 

3. dubna (výročí narození Tomáše Bati) zdarma 

1. května (tradiční baťovský svátek) zdarma 

Galerijní a muzejní noc (nepravidelný termín, obvykle květen) zdarma 

12. července (výročí úmrtí Tomáše Bati) zdarma 

Den architektury (nepravidelný termín, obvykle přelom září/říjen) zdarma 

Dny evropského dědictví (nepravidelný termín, obvykle září) zdarma 

 

Ceník vstupného se vztahuje pouze na prohlídky Památníku Tomáše Bati.  
Vstupné na akce konané v Památníku Tomáše Bati a v Infopointu Památníku pořádané  

statutárním městem Zlínem je stanovováno individuálně. 
 

CENÍK PRONÁJMU 



 
 

2 
 
 

platný od 3. 3. 2025 
 

Komerční akce, focení pro propagační účely, filmová natáčení, svatby 

Památník T. Bati 
5.000 Kč / h 

(každá další započatá hodina +5.000 Kč) 

Infopoint 
3.000 Kč / h  

(každá další započatá hodina +3.000 Kč) 

Příplatek za pronájem od 18 h dál  

(počítáno z času po 18 h) 
50 %  

Studentské projekty 

Památník T. Bati 
500 Kč / h 

(každá další započatá hodina +500 Kč) 

Infopoint 
300 Kč / h  

(každá další započatá hodina +300 Kč) 

Příplatek za pronájem od 18 h dál (počí-

táno z času po 18 h) 
50 % 

Podmínky storna 
(Pokud nebylo dohodnuto jinak) 

Více než 29 dní před začátkem akce Bez poplatku 

28–14 dní před začátkem akce Poplatek ve výši 20 % 

13–8 dní před začátkem akce Poplatek ve výši 40 % 

7–2 dní před začátkem akce Poplatek ve výši 60 % 

1 den před začátkem akce Poplatek ve výši 80 % 

V případě, že objednatel v rezervovaný 

termín nedorazí 
Poplatek ve výši 100 % 

 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.  

Případné výjimky z uvedeného ceníku podléhají schválení příslušné náměstkyně primátora. 

Schváleno Radou města Zlína dne 17. 2. 2025 usnesením č. 71/4R/2025 


